Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Adelaide Cabette, Odivelas
Data final da candidatura:  2025-09-04

Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade

N.° Escola: 171906

N.° Horario: 22

N. de Horas: 13

1 14,000 1279918047  André Quitério Ferreira Gerardo

2 21,219 4050665468 Ricardo Filipe Madeira Simdes

3 18,008 1766957048  Ana Cristina Costa dos Reis Felizardo

4 16,090 5526800385 Rufina Maria de Almeida Ferro

5 16,000 3798088489 Carlos Miguel Gomes Amaro

6 14,936 5370722935 Fernando Manuel do Alferes Monteiro

7 14,027 4880531251  Susana Margarida Mendes Teixeira

8 14,000 5152438054  Luis Miguel Ribeiro Marques

9 14,000 6683309914  Filipe de Souza Magalhaes

10 13,660 7804066341 Maria Odete Lourengo Miguel Chiquito

1 13,459 7990710617  Paula Cristina Barreira e Borras

12 13,360 6274487298 José Manuel Lopes Gois

13 13,359 7664969883  Rogério Pereira Olaio

14 13,247 3455447643 Maria Joao Mota Ribeiro da Costa

15 13,000 3044005140 José Augusto Farinha Fernandes Frazédo
16 13,000 6038809376  Hélio Alves Freire

17 13,000 5859683162  Antonio Pedro de Almeida Alves da Silva
18 13,000 3031763564 Ana Cristina Carvalho de Oliveira

19 13,000 5734375748 Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso
20 13,000 8576413213  Filipa Isabel Fonseca Carvalho da Silva Freire

21 13,000 2587974208 Soénia Isabel de Sousa Henriques

Qualificagéo Profissional

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

13,000

13,000

12,748

12,707

12,451

12,381

12,219

12,122

12,077

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,000

11,000

11,000

5927131204

8613648282

6963180261

2193450757

4220469737

6821385963

4343355160

3154233652

95628976247

9134604200

4221502894

8556875688

4511097615

7952129600

2546783564

5780704562

6514935931

Manuel de Ascensdo Mendes Lopes

Anténio Carlos Gongalves Rodrigues

Jorge Filipe Salgueiro Alves

Francisco Luis Lopes

Rui Adriano Faustino Serpa

Rogério Duarte Barquinha Tavares de Matos

Silva

Amilcar Barros Malho

Liliana Sofia Godinho de Oliveira

Teresa Alexandra Ribeiro da Luisa

Zélia da Piedade Duarte Oliveira Marques

Sandra Maria dos Anjos Gomes Soeiro

Carla Sofia Santos de Almeida

Claudia Vanessa Lopes Azevedo

Isabel Maria Rodrigues Soares Teles

Helder Henrique Antas Martins

Paulo Alexandre da Silva Santos Fragoso

Ana Isabel de Magalhdes Roque
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